
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/939,Uchwala-nr-1392007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-budze
cie-Miasta-Radomia-na-200.html
20.04.2024, 12:27

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 139/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 113

BP.I-3012-1-10/2007



Uchwała nr139/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 2.07.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 3 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 4 ust. 1
pkt 12, art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia
13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z 2003r. poz. 1966 z późn. zm./, Rada Miejska uchwala
co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 450.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 50.000,- /BPI/

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 50.000,-

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 50.000,-



Zadania własne powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 400.000,- /BPI/

Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie 400.000,-

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 400.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 450.000,-I.

Zadania własne gminy



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 50.000,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 50.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20.000,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 30.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 400.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie 400.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 400.000,-



Zadanie pn.: „Budowa szkoły muzycznej - opracowanie dokumentacji projektowej” zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami

Zadania własne gminy

Z

działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 12.000,-/Wydział Rozwoju i
Promocji/



Rozdziału 75095 - Pozostała działalność w kwocie 12.000,-

§ 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 12.000,-

do

działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 12.000,- /Wydziału Projektów
Strukturalnych i Strategii Miasta/

Rozdziału 75095 - Pozostała działalność w kwocie 12.000,-

§ 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 12.000,-



§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Z

zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 100.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 20.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

zadania pn.: „Budowa Sali gimnastycznej przy III L.O. im. D. Czachowskiego ul. Traugutta
44”



Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 80.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 80.000,-

zadania pn.: „ Termomodernizacja Zespołu Szkół Elektronicznych przy ul. Sadkowskiej 19”
w kwocie 50.000,-

zadania pn.: „Przebudowa budynków Zespołu Szkół Zawodowych im. J. Kilińskiego przy ul.
Śniadeckich” w kwocie 20.000,-

zadania pn.: „Dokończenie wymiany stolarki okiennej w ZS Ekonomicznych ul. Wernera” w
kwocie 10.000,-

do

zadań własnych gminy

działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 100.000,- /Wydział Inwestycji/

rozdziału 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 100.000,-



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-

zadania pn.: „ Przebudowa nawierzchni toru kartingowego przy Automobilklubie
Radomskim przy ul. Warszawskiej 17/21 w Radomiu”

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 20.000,-



Z

rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 20.000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku PSP nr 15 przy ul. Kieleckiej 2/6” w kwocie
10.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

zadania pn.: „Termomodernizacja dachu w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 10.000,-
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

do

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 20.000,- /EDU/

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 20.000,-

Zadania własne powiatu



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 130.000,-

Z

rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 130.000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 130.000,-

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku II L.O. im. M. Konopnickiej przy ul.
Kusocińskiego 8” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w kwocie 100.000,-

zadania pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy ZSO nr 6
ul. J. Kilińskiego” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w kwocie 30.000,-

do

rozdziału 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 130.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 130.000,-

zadania pn.: „Budowa szkoły muzycznej - opracowanie dokumentacji projektowej” zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w kwocie 100.000,-. /Wydział Inwestycji/

Zadania „Zespół Szkół Plastycznych przy ul. J. Kilińskiego” w kwocie 30.000,- /EDU/



Z

Zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 10.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000,-

zadania „Dokończenie wymiany stolarki okiennej w ZS Ekonomicznych przy ul. Wernera”
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

do

Zadań własnych gminy



Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,- /EDU/

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 10.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 10.000,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 102.000,-

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 40.000,-

z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,- /Wydział
Inwestycji/

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku PSP nr 7 przy ul. Tybla 7/11” w kwocie
20.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

zadania pn.: „Termomodernizacja dachu w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 20.000,-
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 40.000,- /EDU/

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 22.000,-



z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 22.000,- /Wydział
Inwestycji/

zadania pn.: „ Termomodernizacja budynku PP nr 5 przy ul. Czarnoleskiej” w kwocie
2.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

zadania pn.” Wymiana stolarki okiennej oraz wymiana pokrycia dachowego w PP NR 3
przy ul. Olsztyńskiej” w kwocie 20.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwały.

do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 22.000,- /EDU/

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 40.000,-

z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,- /Wydział
Inwestycji/



zadania „Termomodernizacja budynku PG nr 6 przy ul. Sadkowskiej” w kwocie 40.000,-
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 40.000,- /EDU/

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 100.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 100.000,-

z

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 100.000,-

do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-



zadania pn.: „ Przebudowa nawierzchni toru kartingowego przy Automobilklubie
Radomskim przy ul. Warszawskiej 17/21 w Radomiu” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały.

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 70.000,-

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 70.000,-

z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 70.000,- /Wydział
Inwestycji/



Zadania pn.: „ Termomodernizacja budynku II L.O. im. M. Konopnickiej przy ul.
Kusocińskiego 8” w kwocie 10.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Niniejszej Uchwały.

Zadania „Budowa Sali gimnastycznej przy III L.O. im. D. Czachowskiego ul. Traugutta 44”
w kwocie 40.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Zadania pn.: „ Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy ZSO nr 6
ul. J. Kilińskiego” w kwocie 20.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 30.000,- /EDU/

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 40.000,- /EDU/

§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami



Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 100.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie w kwocie 100.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-

Z

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku PSP nr 3 przy ul. Sobieskiego 12” w kwocie
30.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

zadania pn.: „Przebudowa sanitariatów w PSP nr 28 przy ul. Jaracza 8” w kwocie 40.000,-
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku PSP nr 31 przy ul. Białej 6” w kwocie 20.000,-
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

zadania pn.: „Termomodernizacja dachu Sali gimnastycznej w PSP nr 17 przy ul.
Wierzbickiej 89/93” w kwocie 10.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.



do

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku PSP nr 24 i VII L.O. przy ul. Powstańców
Śląskich 4” w kwocie 100.000,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 7

Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej:

Zadania własne gminy



Z

Działu 758 - różne rozliczenia w kwocie 420.000,- /Wydz.Budżetu - BPI/

Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 420.000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 420.000,-

do

działu 600 -Transport i łączność w kwocie 360.000,- /Wydział Infrastruktury/

rozdziału 60095 - Pozostała działalność w kwocie 360.000,-

§ 6210 - -dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 360.000,-

do

działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
60.000,- /Wydział Ochrony/



rozdziału 75495 - Pozostała działalność w kwocie 60.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60.000,-

§ 8

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Rady Miejskiej w
Radomiu nr 124/2007 z dnia 11.06.2007r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
Miasta Radomia na 2007r. polegającej na tym, że w § 4 na stronie 5 w dwunastym wierszu
od góry w/w Uchwały w zadaniach własnych gminy w dziale 801 - oświata i wychowanie ,
rozdziale 80110 - gimnazja wpisano: „§ 4270 - Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych” zamiast „§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



7

Pliki do pobrania
uchwala nr 139.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 73 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 139 xls, 33.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 04.07.2007
Obowiązuje od : 02.07.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1416/139.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1417/139.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1417/139.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/939,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

